АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

     30.01.2018 г.                                   с. Лазо                                                         № 21-р

Об утверждении состава постоянной   комиссии
по охране труда администрации

Лазовского муниципального района

         В соответствии со статьей 218 Трудового кодекса Российской Федерации,

Приказа  Министерства  труда  и  социальной  защиты  Российской  Федерации  от

24.06.2014  года  №  412н  «Об  утверждении  Типового  положения  о  комитете

(комиссии) по охране труда:

1.  Утвердить   состав  постоянной  комиссии  по  охране  труда  в  администрации

Лазовского муниципального района в новой редакции (прилагается).

2.  Признать  утратившим  силу   приложение  1  к  распоряжению  администрации

Лазовского  муниципального  района  от  25.02.2015г.№  40-р  «Об  утверждении

Положения  о  комиссии  по  охране  труда   администрации  Лазовского

муниципального района».

3.  Руководителю  аппарата  администрации  района   (Л.Р.  Матвеенко)  обеспечить

размещение  настоящего  распоряжения  на  официальном  сайте  администрации

Лазовского муниципального района

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Лазовского муниципального района.

Глава Лазовского

муниципального района                                                                          Ю.А.Мосальский

                                                                                                                        Приложение  1

Утверждено
распоряжением администрации

Лазовского муниципального района
от 31.01.2018 года №21 -р

СОСТАВ
комиссии по охране труда

администрации Лазовского муниципального района

-заместитель главы администрации Лазовского
муниципального района, председатель
комиссии;

 -руководитель аппарата администрации
Лазовского муниципального района,
заместитель председателя комиссии;

-главный специалист 1 разряда по
государственному управлению охраной труда,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

-начальник отдела экономики и социального
развития администрации Лазовского
муниципального района;
-начальник мобилизационного отдела
администрации Лазовского муниципального
района;
-главный специалист 1 разряда по вопросам
муниципальной службы и кадров.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30.01.2018 г. с. Лазо № 21-р
	Об утверждении состава постоянной комиссии
	по охране труда администрации
	Лазовского муниципального района
	1. Утвердить состав постоянной комиссии по охране труда в администрации Лазовского муниципального района в новой редакции (прилагается).